[image: Герб_района23]

	Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.01.2025 г.

№  14-п

г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского
муниципального района Ивановской области  от 12.11.2020 г.   № 441-п
«Об утверждении муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановляю:

     1. Внести в муниципальную программу Пучежского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденную постановлением администрации Пучежского муниципального района Ивановской области № 441-п от 12.11.2020,  следующие изменения:
    1.1.В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей» строки  «Основной разработчик муниципальной программы», «Исполнители муниципальной программы», «Система организации контроля за исполнением муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	Основной разработчик муниципальной программы
	2021-2024 г.г.- Отдел образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района;
2025г. – управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Пучежского муниципального района

	Исполнители муниципальной программы
	Органы местного самоуправления;
2021-2024 г.г.- Отдел образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района;
2025г. – управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Пучежского муниципального района

	Система организации контроля за исполнением муниципальной программы
	Формы и методы управления реализацией Программы определяются администрацией Пучежского района Ивановской области.
 Общее руководство и контроль за реализацией программных мероприятий осуществляет: 2021-2024 г.г.-  Отдел образования и делам молодёжи администрации Пучежского муниципального района Ивановской области, 2025г. – управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Пучежского муниципального района.
 2021-2024 г.г.-  Отдел образования и делам молодёжи администрации Пучежского муниципального района Ивановской области , 2025г. – управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Пучежского муниципального района осуществляют:
-подготовку предложений по корректировке разделов Программы;
 -подготовку предложений по привлечению организаций для реализации мероприятий Программы;
 -мониторинг выполнения Программы в целом и входящих в её состав мероприятий;
 -подготовку в установленные сроки отчётов о ходе реализации Программы главе администрации Пучежского муниципального района.

 2. Разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети Интернет.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Пучежского муниципального района                               С.В.Жубаркин

image1.jpeg